
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 7η /4.4.2025 Θέμα 1ο 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Στις Σέρρες σήμερα 04 Απριλίου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.30 μ.μ. 

συνεδριάζει η Συνέλευση του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων 

(άρθρο 44 του Ν. 4957/2022) της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου Ελλάδας (ΔΙ.ΠΑ.Ε.) (Νόμος 4610 ΦΕΚ Α 70/07-05-2019), ύστερα από 

την αριθμ. 272/02-04-2025 Πρόσκληση της Αντιπροέδρου του Τμήματος, 

Αναπληρώτρια Καθηγήτρια κα Τσουρέλα Μαρία. 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ: 

1. Τσουρέλα Μαρία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Αντιπρόεδρος 

2. Αθανάσαινας Αθανάσιος, Καθηγητής, μέλος 

3. Γιοβάνης Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

4. Καρακίτσιου Αθανασία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

5. Καραγιώργος Αλκιβιάδης, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

6. Κεχρής Ευάγγελος, Καθηγητής, μέλος 

7. Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης, Καθηγητής, μέλος 

8. Κωνσταντινίδης Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

9. Παντελίδης Παναγιώτης, Καθηγητής, μέλος 

10. Πασχαλούδης Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

11. Βάκαλος Αλέξανδρος, Εκπρόσωπος μελών ΕΔΙΠ, μέλος 

ΑΠΟΝΤΕΣ ΕΙΝΑΙ: 

1. Βράνα Βασιλική, Καθηγήτρια, μέλος 

2. Δημητριάδης Σωτήριος, Καθηγητής, μέλος 

3. Μουζά Άννα-Μαρία, Καθηγήτρια, μέλος 

4. Φραγκίδης Γαρύφαλλος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

5. Χαψά Ξανθίππη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

6. Κούτλας Αντώνιος, Εκπρόσωπος μελών ΕΤΕΠ, μέλος 

 



Χρέη γραμματέα της Συνέλευσης του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων ασκεί η Αθανασία Κηπουρού, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 

Γραμματείας του Τμήματος, διοικητικός υπάλληλος κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας. 

Την Συνεδρίαση, η οποία διενεργείται εξ’ αποστάσεως στην ψηφιακή αίθουσα 

https://zoom.us/j/92692899099, συντονίζει η Αντιπρόεδρος του Τμήματος κα 

Τσουρέλα Μαρία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, λόγω απουσίας του Προέδρου κ. 

Φραγκίδη Γαρύφαλλου. 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση με το παρακάτω θέμα 
ημερήσιας διάταξης: 

Θέμα 1ο: Έγκριση 1ου Πρακτικού Προσωρινών Αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. Ετών 2024-2025, 2025-2026 και 2026-2027» 

MIS 6020780 Εαρινό Εξάμηνο Ακαδημαϊκού Έτους 2024-25. 

Η Συνέλευση του Τμήματος έχοντας υπόψη: 

1. Το Πρακτικό 1/24-3-2025 Προσωρινών Αποτελεσμάτων «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. Ετών 2024-2025, 2025-2026 και 2026-2027» 

MIS 6020780 Εαρινό Εξάμηνο Ακαδημαϊκού Έτους 2024-25, της Επιτροπής 

Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων. 

και κατόπιν διαλογικής συζήτησης, 

αποφασίζει ο μ ό φ ω ν α 

να εγκρίνει : 

το υπ΄αριθμ. 1/24-3-2025 Πρακτικό Προσωρινών Αποτελεσμάτων «Πρακτική 

Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. Ετών 2024-2025, 2025-2026 και 

2026-2027» MIS 6020780 Εαρινό Εξάμηνο Ακαδημαϊκού Έτους 2024-25, της 

Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων, σύμφωνα με τον πίνακα 2 του πρακτικού, όπως παρακάτω Άσκησης 

του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, σύμφωνα με το οποίο 

εγκρίθηκε η δίμηνη Πρακτική Άσκηση του Εαρινού Εξαμήνου 2024-2025 για το 

διάστημα από 1-7-2024 έως 31-82024 για είκοσι (20) ενδιαφερόμενους φοιτητές 

σύμφωνα με τον πίνακα με τις εποπτείες, όπως παρακάτω: 

  

https://zoom.us/j/92692899099


Α/Α 

Αριθμός 
Ηλεκτρονικής 

Αίτησης 
Φοιτητή ΠΑ 

Ονοματεπώνυμο Φοιτητή Επόπτης Καθηγητής 

1 1844 Ε*** Β****** Χαψά Ξανθίππη 

2 2001 Χ**** Κ**** Χαψά Ξανθίππη 

3 1859 Ζ**** Χ****** Χαψά Ξανθίππη 

4 1953 Π***** Θ****** Χαψά Ξανθίππη 

5 1841 Α***** Μ***** Ζ***** Χαψά Ξανθίππη 

6 2028 Μ**** Μ***** Χαψά Ξανθίππη 

7 1579 Α***** Γ******* Χαψά Ξανθίππη 

8 1950 Ε****** Α****** Χαψά Ξανθίππη 

9 1644 Σ****** Π********* Χαψά Ξανθίππη 

10 1911 
Χ********* Μ********** 

Χαψά Ξανθίππη 

11 1935 Ε******* Α********** Χαψά Ξανθίππη 

12 1982 Ν**** Ν********* Χαψά Ξανθίππη 

13 1981 Ι******* Τ********** Χαψά Ξανθίππη 

14 1594 Ν***** Κ******* Φραγκίδης Γαρύφαλλος 

15 1970 Κ******** Ν******* Φραγκίδης Γαρύφαλλος 

16 1928 Α********** Π******** Φραγκίδης Γαρύφαλλος 

17 1641 Α***-Μ***** Α***** Φραγκίδης Γαρύφαλλος 

18 1972 Ι******* Μ******* Φραγκίδης Γαρύφαλλος 

19 1914 Ν********* Γ********* Φραγκίδης Γαρύφαλλος 

20 2014 Μ******** Π*********** Φραγκίδης Γαρύφαλλος  

Στο σημείο αυτό και ώρα 13: 00 μ.μ. λύεται η συνεδρίαση. 

Το παρόν συντάχθηκε και υπογράφεται όπως παρακάτω 

(σύμφωνα με το άρθρο 11 του Εσωτερικού Κανονισμού (ΦΕΚ 4889/6-11-2020 )..ζ. Το πρακτικό 

συντάσσεται από το γραμματέα και επικυρώνεται από τον πρόεδρο. Η υπογραφή του πρόεδρου 

ή του αναπληρωτή του αρκεί για τη νόμιμη υπόσταση κάθε πράξης του συλλογικού οργάνου). 

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Κηπουρού Αθανασία 
 

Μαρία Τσουρέλα 


